

**Sivistystoimialan talous- ja hallintoasiantuntijan viran täyttäminen ajalle 26.2.-20.4.2025**

Sivistystoimialan talous- ja hallintoasiantuntijan virka on tullut avoimeksi 26.2.2025 alkaen vakituisen viranhaltijan irtisanoutumisen vuoksi. Viransijaisena on toiminut Sari Soikkeli ajalla 23.9.2024-25.2.2025. Virka täytetään vakituisesti 31.3.2025 alkaen. Avoimen viran hoitajaksi on perusteltua valita sijaisena toiminut Sari Soikkeli ajalle 26.2.-20.4.2025.

**Päätös**

Päätän valita sivistystoimialan talous- ja hallintoasiantuntijan avoimen viran hoitajaksi Sari Soikkelin ajalle 26.2.2025-20.4.2025.

Toimivalta: Hallintosääntö 8. luku 11 §

Esa Kähkönen  
Vs. sivistysjohtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

**Jakelu**

Sari Soikkeli, sivistystoimialan vs. talous- ja hallintoasiantuntija  
Roosa Hallikainen, palkka- ja henkilöstösihteeri  
Anniina Mäki, henkilöstöpäällikkö  
Johanna Lepistö, varhaiskasvatuspäällikkö  
Eija Seunala, vs. opetuspäällikkö  
Minna Sirnö, vapaa-aika- ja hyvinvointipäällikkö

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Sivistysvaliokunta  
Osoite  
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 20.2.2025

Lähetyspäivä: 20.2.2025

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan